
 

У К Р А Ї Н А 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА РАЙОННА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

І  с е с і я  8  д е м о к р а т и ч н о г о  с к л и к а н н я  

Р І Ш Е Н Н Я 

від 25 листопада 2020 року № 07/2020 
м. Івано-Франківськ 

Про місце розташування   
Івано-Франківської районної ради 

 Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
районна рада 

в и р і ш и л а : 

Визначити місце розташування Івано-Франківської районної ради за 
адресою: м. Івано-Франківськ, пл. Міцкевича, 4.  
  
 
Голова районної ради             Василь Попович 
 
 

 
 
 
 


